Pos. UD Decreto n. 530
IL RETTORE

VISTO il "Regolamento di ateneo di disciplina del dottorato di ricerca” emanato con
D.R. n. 182 del 17/03/2020;

ATTESA la necessita di provvedere alla nhomina della commissione giudicatrice
dell'esame finale del corso di Dottorato di ricerca in “Information and
Communication Technology and Engineering (ICTE)” XXXVII ciclo -
secondo quanto previsto dall'art. 23 del succitato Regolamento che
dispone: "2. La Commissione giudicatrice per il conferimento del titolo di
dottore di ricerca (abbrev. "Dott. Ric." ovvero "Ph. D.") & nominata dal
Rettore sentito il Collegio dei Docenti ed € composta da tre memobri
effettivi e tre supplenti titolari di discipline attinenti ai settori scientifico-
disciplinari cui si riferisce il corso. Almeno due membri effettivi e
supplenti devono essere professori appartenenti a universita, anche
straniere e non devono essere componenti del Collegio dei Docenti. 3.
La Commissione pu0, essere integrata da non piu di due esperti
individuati dal Collegio dei Docenti;

PRESO ATTO del verbale del collegio dei docenti del Dottorato di ricerca in “Information
and Communication Technology and Engineering (ICTE)” XXXVII ciclo,
seduta del 04/07/2025, trasmesso con prot.n.99913 del 07/07/2025, con
il quale sono stati trasmessi i giudizi dei valutatori e proposti i nominativi
dei componenti la commissione giudicatrice del’esame finale per i dott.
CIOFFI Michele, KHAN Zakir e CHOUDHARY Sukanya;

VISTO il vigente Statuto;
DECRETA

Art.1) La commissione per I'esame finale del corso di dottorato di ricerca in “Information and Communication
Technology and Engineering (ICTE)” XXXVII ciclo & cosi composta:

Membri effettivi:

Dr. Elise Colin, ONERA/DTIS, Université Paris-Saclay

Prof. Rita Massa, Universita di Napoli Federico I

Prof. Aldo Minardo, Universita degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli

Membri supplenti:

Prof. Stefano Selleri, Universita di Firenze

Prof. Giuseppe Scarpa, Universita degli Studi di Napoli Parthenope

Dr. Andrei Stancalie, National Institute for Laser Plasma and Radiation Physics, Romania

Art. 2) Le funzioni di presidente sono affidate al professore piu anziano nel ruolo, quelle di segretario al piu
giovane nel ruolo. Il Rettore

(Prof. Antonio Garofalo)

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI

PARTHENOPE

Universita degli Studi di Napoli “Parthenope”

Via Amm. F. Acton, 38 - 80133 - Napoli - ITALY P.IVA 018-773-20-638 C.F. E@@%’%ﬁgﬁgﬁal sTUD| YNIPARTHENOPE.IT

NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
07.07.2025 09:56:31 GMT+02:00




		2025-07-07T09:56:31+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-07T14:13:47+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




